c. Zástupce Agentury: Petr Vídenský,

d. Zástupce kapely pro technické otázky:

1.
35. Erbovní slavnosti Králova Pole

cca 2 hodiny předem

2.

LAKE MALAWI

3. Odměna Agentury za zajištění Vystoupení („Odměna") je specifikována takto:

a. Výše odměny: 130 000 Kč (slovy jedno sto třicet tisíc korun českých) +21% DPH

V odměně je zahrnuta cena za vystoupení a dopravu. Ubytování umělce nezajišťuje

pořadatel,

b. Způsob úhrady: bankovním převodem
c. Podmínky úhrady: na základě zaslané faktury bude uhrazena plná výše odměny na bankovní

účet Agentury, a to nejpozději 15 kalendářních dnů před konáním vystoupení.